



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTALEGRE

Pregão Eletrônico Nº 00007/2020(SRP)

**RESULTADO POR FORNECEDOR**

| 01.080.809/0001-33 - JOAO BATISTA DANTAS MAIA  |                                     |                         |            |                       |                |              |
|--|-------------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| Item   | Descrição                           | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
| 5  | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade                 | 15         | R\$ 42,5000           | R\$ 13,5000    | R\$ 202,5000 |
| <b>Marca:</b><br><b>Fabricante:</b><br><b>Modelo / Versão:</b><br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CARIMBO AUTOMÁTICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4911, MEDINDO 37MM X 16MM, OU SIMILAR - COMPLETO  |                                     |                         |            |                       |                |              |
| 6  | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade                 | 15         | R\$ 47,5000           | R\$ 22,0000    | R\$ 330,0000 |
| <b>Marca:</b><br><b>Fabricante:</b><br><b>Modelo / Versão:</b><br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CARIMBO AUTOMÁTICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4913, MEDINDO 57MM X 21MM, OU SIMILAR - COMPLETO.   |                                     |                         |            |                       |                |              |
| 7  | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade                 | 15         | R\$ 95,0000           | R\$ 29,0000    | R\$ 435,0000 |
| <b>Marca:</b><br><b>Fabricante:</b><br><b>Modelo / Versão:</b><br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CARIMBO AUTOMÁTICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4915, MEDINDO 69MM X 24MM, OU SIMILAR - COMPLETO  |                                     |                         |            |                       |                |              |
| 9  | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade                 | 15         | R\$ 120,0000          | R\$ 18,5000    | R\$ 277,5000 |
| <b>Marca:</b><br><b>Fabricante:</b><br><b>Modelo / Versão:</b><br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CARIMBO AUTOMÁTICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4926, MEDINDO 74MM X 37MM, OU SIMILAR - COMPLETO  |                                     |                         |            |                       |                |              |
| 10   | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade                 | 10         | R\$ 90,0000           | R\$ 21,0000    | R\$ 210,0000 |
| <b>Marca:</b><br><b>Fabricante:</b><br><b>Modelo / Versão:</b><br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CARIMBO AUTOMÁTICO: CARIMBO AUTOENTINTADO R-30, MEDINDO 29MM DE DIÂMETRO OU SIMILAR - COMPLETO  |                                     |                         |            |                       |                |              |
| 11   | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade                 | 200        | R\$ 3,2500            | R\$ 1,2700     | R\$ 254,0000 |
| <b>Marca:</b><br><b>Fabricante:</b><br><b>Modelo / Versão:</b><br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CARTAZES 420X297MM - CARTAZES: TAMANHO 420 X 297MM, PAPEL COUCHÊ 180G, PROGRAMAÇÃO VISUAL EM POLICROMIA E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA   |                                     |                         |            |                       |                |              |
| 12   | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade                 | 400        | R\$ 4,0000            | R\$ 1,3500     | R\$ 540,0000 |
| <b>Marca:</b><br><b>Fabricante:</b><br><b>Modelo / Versão:</b><br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CARTAZES 420X594MM - CARTAZES: TAMANHO 420 X 594MM, PAPEL COUCHÊ 180G, PROGRAMAÇÃO VISUAL EM POLICROMIA, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA   |                                     |                         |            |                       |                |              |
| 17   | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade                 | 650        | R\$ 1,2250            | R\$ 0,3900     | R\$ 253,5000 |
| <b>Marca:</b><br><b>Fabricante:</b><br><b>Modelo / Versão:</b><br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FOLDER 3 DOBRAS PAPEL COUCHÊ - FOLDER TAMANHO 210 X 297MM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COM 3 DOBRAS, PAPEL COUCHÊ 170 GRAMAS, IMPRESSÃO POLICROMIA, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO. |                                     |                         |            |                       |                |              |
| 18   | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade                 | 200        | R\$ 20,0000           | R\$ 1,3400     | R\$ 268,0000 |
| <b>Marca:</b><br><b>Fabricante:</b><br><b>Modelo / Versão:</b>   |                                     |                         |            |                       |                |              |

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FORMULÁRIO IMPRESSO A4 FRENTE E VERSO – FORMULÁRIO IMPRESSO DUAS FACE EM BLOCO COM NO MÍNIMO 100 PÁGINAS, TAMANHO A4

|    |                                     |         |     |             |            |              |
|----|-------------------------------------|---------|-----|-------------|------------|--------------|
| 19 | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade | 200 | R\$ 18,5000 | R\$ 2,6000 | R\$ 520,0000 |
|----|-------------------------------------|---------|-----|-------------|------------|--------------|

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FORMULÁRIO IMPRESSO A4 VERSO – FORMULÁRIO IMPRESSO UMA FACE EM BLOCO COM NO MÍNIMO 100 PÁGINAS, TAMANHO A4

|    |                                     |         |     |             |            |              |
|----|-------------------------------------|---------|-----|-------------|------------|--------------|
| 20 | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade | 500 | R\$ 13,5000 | R\$ 1,4500 | R\$ 725,0000 |
|----|-------------------------------------|---------|-----|-------------|------------|--------------|

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FORMULÁRIO IMPRESSO MEIO A4 – FORMULÁRIO IMPRESSO UMA FACE EM BLOCO COM NO MÍNIMO 100 PÁGINAS, TAMANHO 15X21

|    |                                     |         |      |            |            |              |
|----|-------------------------------------|---------|------|------------|------------|--------------|
| 21 | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade | 3500 | R\$ 0,3000 | R\$ 0,1500 | R\$ 525,0000 |
|----|-------------------------------------|---------|------|------------|------------|--------------|

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PANFLETO EM PAPEL COUCHÊ 15X21CM - PANFLETO, EM PAPEL COUCHÊ LISO 120 GRAMAS COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM POLICROMIA, TAMANHO 15 X 21 CM, INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO. APRESENTAR AMOSTRA.

|    |                                     |         |    |             |             |                |
|----|-------------------------------------|---------|----|-------------|-------------|----------------|
| 24 | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade | 90 | R\$ 33,6600 | R\$ 15,0000 | R\$ 1.350,0000 |
|----|-------------------------------------|---------|----|-------------|-------------|----------------|

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AGENDA DIÁRIA PERSONALIZADA – CAPA E CONTRACAPA DURA COM VERNIZ, CONTENDO 200 FOLHAS, DIMENSÕES 143 MM X 210 MM, ENCADERNAÇÃO COM ESPIRAL DUPLO, COM ELÁSTICO PARA FECHAR, PÁGINA INICIAL COM DADOS PESSOAIS, AGENDA TIPO PERMANENTE, FOLHAS INTERNAS PAPEL OFF-SET 63G/M<sup>2</sup>; INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA PARA CAPA, CONTRACAPA E PAGINAS DE IDENTIFICAÇÃO DO MÊS, A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA

|    |                                     |         |     |             |            |              |
|----|-------------------------------------|---------|-----|-------------|------------|--------------|
| 25 | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade | 280 | R\$ 13,3300 | R\$ 2,4000 | R\$ 672,0000 |
|----|-------------------------------------|---------|-----|-------------|------------|--------------|

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BLOCO DE ANOTAÇÕES - BLOCOS DE ANOTAÇÃO/RASCUNHO - GRANDE CALCULADO POR FOLHA, 75G/M<sup>2</sup>, PAUTADO NO TAMANHO 155 X 220 MM, IMPRESSÃO 1/0 CORES EM TODAS AS FOLHAS. CAPA E CONTRACAPA EM PAPEL COUCHÊ 180G 4/0 CORES, ESPIRAL. ACABAMENTO WIRE-O NA PARTE SUPERIOR (ANÉIS DUPLOS), INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA, BLOCO COM NO MÍNIMO 35 FOLHAS. APRESENTAR AMOSTRA.

|    |                                     |         |    |            |            |             |
|----|-------------------------------------|---------|----|------------|------------|-------------|
| 31 | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade | 50 | R\$ 3,2500 | R\$ 0,6000 | R\$ 30,0000 |
|----|-------------------------------------|---------|----|------------|------------|-------------|

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTEIRA DA GESTANTE EM DUAS DOBRAS PAPEL PESO 60 FRENTE E VERSO, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA

|    |                                     |         |     |            |            |              |
|----|-------------------------------------|---------|-----|------------|------------|--------------|
| 33 | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade | 400 | R\$ 1,1500 | R\$ 0,5000 | R\$ 200,0000 |
|----|-------------------------------------|---------|-----|------------|------------|--------------|

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONVITE EM PAPEL FOTOGRÁFICO, TAMANHO 21 CM X 15 CM, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA.

|    |                                     |         |      |            |            |              |
|----|-------------------------------------|---------|------|------------|------------|--------------|
| 36 | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade | 1000 | R\$ 0,7800 | R\$ 0,2600 | R\$ 260,0000 |
|----|-------------------------------------|---------|------|------------|------------|--------------|

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** IMÃ DE GELADEIRA FEITO EM PAPEL FOTOGRÁFICO COM VERSO 100% IMANTADO. TAMANHO: 10CM X 7CM DE IMPRESSÃO, COM ALTA RESOLUÇÃO E FORTE ADERÊNCIA. APRESENTAR AMOSTRA.

|    |                                     |         |     |            |            |              |
|----|-------------------------------------|---------|-----|------------|------------|--------------|
| 37 | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade | 500 | R\$ 3,3500 | R\$ 1,1000 | R\$ 550,0000 |
|----|-------------------------------------|---------|-----|------------|------------|--------------|

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LEQUES EM PAPEL COCHE 300G, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, 4X4, MEDINDO 30X21 CM, VERNIZ DE PROTEÇÃO EM UM DOS LADOS E FOSCO NO OUTRO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA.

|    |                                     |         |    |             |            |              |
|----|-------------------------------------|---------|----|-------------|------------|--------------|
| 38 | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade | 80 | R\$ 17,5000 | R\$ 5,2900 | R\$ 423,2000 |
|----|-------------------------------------|---------|----|-------------|------------|--------------|

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIVRO/PRONTUÁRIO SUAS FORMATO: 21 X 29,7 CM NÚMERO DE PÁGINAS: 60, CAPA: PAPEL CARTÃO SUPREMO 250G – 4/4 CORES, MIOLO: PAPEL AP 90G – 4/4 CORES, ACABAMENTO: CANOA, 2 GRAMPOS, FACA DE CORTE ESPECIAL, VERNIZ DE PROTEÇÃO. APRESENTAR AMOSTRA

|    |                                     |         |    |             |     |              |
|----|-------------------------------------|---------|----|-------------|-----|--------------|
| 44 | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade | 40 | R\$ 75,0000 | R\$ | R\$ 480,0000 |
|----|-------------------------------------|---------|----|-------------|-----|--------------|

|   |                                     |         |      |             |         |              |
|---|-------------------------------------|---------|------|-------------|---------|--------------|
|   |                                     |         |      |             |         | 12,000       |
| <b>Marca:</b>   |                                     |         |      |             |         |              |
| <b>Fabricante:</b>  |                                     |         |      |             |         |              |
| <b>Modelo / Versão:</b>   |                                     |         |      |             |         |              |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CARIMBO AUTOMÁTICO AUTO ENTINTADO COM REFIL REABASTECEDOR TIPO "AUTOMÁTICO", NA QUAL CONSTARÁ INSCRIÇÃO DIVERSA E/OU ASSINATURA, TAMANHO 0,38 X 0,14CM   |                                     |         |      |             |         |              |
| 45  | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade | 15   | R\$ 80,0000 | R\$     | R\$ 210,0000 |
|   |                                     |         |      |             | 14,0000 |              |
| <b>Marca:</b>   |                                     |         |      |             |         |              |
| <b>Fabricante:</b>  |                                     |         |      |             |         |              |
| <b>Modelo / Versão:</b>   |                                     |         |      |             |         |              |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CARIMBO AUTOMATICO AUTO ENTINTADO COM REFIL REABASTECEDOR TIPO "AUTOMÁTICO", NA QUAL CONSTARÁ INSCRIÇÃO DIVERSA E/OU ASSINATURA, TAMANHO 0,45 X 0,18M  |                                     |         |      |             |         |              |
| 49  | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade | 400  | R\$ 4,5000  | R\$     | R\$ 160,0000 |
|   |                                     |         |      |             | 0,4000  |              |
| <b>Marca:</b>   |                                     |         |      |             |         |              |
| <b>Fabricante:</b>  |                                     |         |      |             |         |              |
| <b>Modelo / Versão:</b>   |                                     |         |      |             |         |              |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO DUPLEX. TAMANHO APROXIMADO 32CM X 22CM. . COR BRANCA. GRAMATURA: 150G/M <sup>2</sup> (APRESENTAR AMOSTRA)  |                                     |         |      |             |         |              |
| 52  | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade | 50   | R\$ 9,3333  | R\$     | R\$ 225,0000 |
|   |                                     |         |      |             | 4,5000  |              |
| <b>Marca:</b>   |                                     |         |      |             |         |              |
| <b>Fabricante:</b>  |                                     |         |      |             |         |              |
| <b>Modelo / Versão:</b>   |                                     |         |      |             |         |              |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BLOCO DE ANOTAÇÕES TIPO CAPA PERSONALIZADA BLOCO DE ANOTAÇÃO COM LINHAS, APROXIMADAMENTE 100 FOLHAS (13,5X8,5 CM) ALTURA: 16.00 CM LARGURA: 9.00 CM. INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA PARA CAPA, CONTRACAPA E PAGINAS DE IDENTIFICAÇÃO DO MÊS, A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. |                                     |         |      |             |         |              |
| 53  | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade | 40   | R\$ 7,6667  | R\$     | R\$ 68,0000  |
|   |                                     |         |      |             | 1,7000  |              |
| <b>Marca:</b>   |                                     |         |      |             |         |              |
| <b>Fabricante:</b>  |                                     |         |      |             |         |              |
| <b>Modelo / Versão:</b>   |                                     |         |      |             |         |              |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BLOCOS COM 100 FOLHAS 10X21 PARA PLANEJAMENTO FAMILIAR   |                                     |         |      |             |         |              |
| 54  | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade | 100  | R\$ 8,3333  | R\$     | R\$ 125,0000 |
|   |                                     |         |      |             | 1,2500  |              |
| <b>Marca:</b>   |                                     |         |      |             |         |              |
| <b>Fabricante:</b>  |                                     |         |      |             |         |              |
| <b>Modelo / Versão:</b>   |                                     |         |      |             |         |              |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BLOCOS COM 100 FOLHAS 14X10,5 PARA CONTROLE DE MEDICAÇÃO ESPECIAL  |                                     |         |      |             |         |              |
| 55  | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade | 50   | R\$ 9,3333  | R\$     | R\$ 90,0000  |
|   |                                     |         |      |             | 1,8000  |              |
| <b>Marca:</b>   |                                     |         |      |             |         |              |
| <b>Fabricante:</b>  |                                     |         |      |             |         |              |
| <b>Modelo / Versão:</b>   |                                     |         |      |             |         |              |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA ATESTADO MÉDICO   |                                     |         |      |             |         |              |
| 56  | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade | 400  | R\$ 9,3333  | R\$     | R\$ 720,0000 |
|   |                                     |         |      |             | 1,8000  |              |
| <b>Marca:</b>   |                                     |         |      |             |         |              |
| <b>Fabricante:</b>  |                                     |         |      |             |         |              |
| <b>Modelo / Versão:</b>   |                                     |         |      |             |         |              |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA RECEITUÁRIO ESPECIAL  |                                     |         |      |             |         |              |
| 57  | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade | 400  | R\$ 9,3333  | R\$     | R\$ 720,0000 |
|   |                                     |         |      |             | 1,8000  |              |
| <b>Marca:</b>   |                                     |         |      |             |         |              |
| <b>Fabricante:</b>  |                                     |         |      |             |         |              |
| <b>Modelo / Versão:</b>   |                                     |         |      |             |         |              |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA RECEITUÁRIO SIMPLES   |                                     |         |      |             |         |              |
| 58  | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade | 50   | R\$ 9,3333  | R\$     | R\$ 100,0000 |
|   |                                     |         |      |             | 2,0000  |              |
| <b>Marca:</b>   |                                     |         |      |             |         |              |
| <b>Fabricante:</b>  |                                     |         |      |             |         |              |
| <b>Modelo / Versão:</b>   |                                     |         |      |             |         |              |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA REQUERIMENTO DE JUSTIFICATIVA   |                                     |         |      |             |         |              |
| 59  | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade | 40   | R\$ 9,3333  | R\$     | R\$ 72,0000  |
|   |                                     |         |      |             | 1,8000  |              |
| <b>Marca:</b>   |                                     |         |      |             |         |              |
| <b>Fabricante:</b>  |                                     |         |      |             |         |              |
| <b>Modelo / Versão:</b>   |                                     |         |      |             |         |              |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA REQUISICÃO DE EXAMES  |                                     |         |      |             |         |              |
| 60  | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade | 1000 | R\$ 7,0000  | R\$     | R\$ 990,0000 |
|   |                                     |         |      |             | 0,9900  |              |
| <b>Marca:</b>   |                                     |         |      |             |         |              |
| <b>Fabricante:</b>  |                                     |         |      |             |         |              |
| <b>Modelo / Versão:</b>   |                                     |         |      |             |         |              |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BLOCOS COM 20 FOLHAS DE RECEITUÁRIO AZUL 22X8  |                                     |         |      |             |         |              |
| 61  | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade | 300  | R\$ 17,0000 | R\$     | R\$ 570,0000 |
|   |                                     |         |      |             | 1,9000  |              |
| <b>Marca:</b>   |                                     |         |      |             |         |              |
| <b>Fabricante:</b>  |                                     |         |      |             |         |              |
| <b>Modelo / Versão:</b>   |                                     |         |      |             |         |              |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BLOCOS FICHAS DIVERSAS EM PAPEL A4 FRENTE  |                                     |         |      |             |         |              |

|   |                                     |                                |                   |                              |                       |                        |
|---|-------------------------------------|--------------------------------|-------------------|------------------------------|-----------------------|------------------------|
| 62  | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade                        | 300               | R\$ 19,0000                  | R\$ 1,9000            | R\$ 570,0000           |
| <b>Marca:</b><br><b>Fabricante:</b><br><b>Modelo / Versão:</b><br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BLOCOS FICHAS DIVERSAS EM PAPEL A4 FRENTE E VERSO  |                                     |                                |                   |                              |                       |                        |
| 65  | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade                        | 300               | R\$ 15,0000                  | R\$ 3,5000            | R\$ 1.050,0000         |
| <b>Marca:</b><br><b>Fabricante:</b><br><b>Modelo / Versão:</b><br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CADERNETA DA GESTANTE CONTENDO 31 FOLHAS, COLORIDA, MODELO FORNECIDO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE  |                                     |                                |                   |                              |                       |                        |
| 67  | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade                        | 300               | R\$ 5,5000                   | R\$ 1,6000            | R\$ 480,0000           |
| <b>Marca:</b><br><b>Fabricante:</b><br><b>Modelo / Versão:</b><br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CADERNETA DE VACINA DA CRIANÇA MASCULINO E FEMININA 96 PÁGINAS, MODELO FORNECIDO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE.   |                                     |                                |                   |                              |                       |                        |
| 68  | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade                        | 250               | R\$ 15,0000                  | R\$ 7,5000            | R\$ 1.875,0000         |
| <b>Marca:</b><br><b>Fabricante:</b><br><b>Modelo / Versão:</b><br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CADERNETA DE VACINA DO IDOSO 55 PÁGINAS, MODELO FORNECIDO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE.  |                                     |                                |                   |                              |                       |                        |
| 69  | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade                        | 15                | R\$ 4,0000                   | R\$ 2,0000            | R\$ 30,0000            |
| <b>Marca:</b><br><b>Fabricante:</b><br><b>Modelo / Versão:</b><br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CALENDÁRIO PERSONALIZADO COM AS SEGUINTE DIMENSÕES NA BASE: 18CM DE LARGURA X 26CM DE ALTURA EM PAPEL DUPLEX 250GR, CONTENDO 12 PAGINAS DESTACÁVEL EM PAPEL SULFITE 63GR NO TAMANHO DE 14CM LARGURA X 18CM DE ALTURA FIXADO NO PAPEL DUPLEX, COM UMA BORDA EM VOLTA. ACIMA DAS PAGINAS DESCARTÁVEIS AS INFORMAÇÕES DO EVENTO. INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. |                                     |                                |                   |                              |                       |                        |
| 70  | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade                        | 300               | R\$ 3,3667                   | R\$ 0,0095            | R\$ 2,8500             |
| <b>Marca:</b><br><b>Fabricante:</b><br><b>Modelo / Versão:</b><br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CAPA PARA PRONTUÁRIOS TAM: 35X26CM   |                                     |                                |                   |                              |                       |                        |
| 71  | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade                        | 5                 | R\$ 120,0000                 | R\$ 15,0000           | R\$ 75,0000            |
| <b>Marca:</b><br><b>Fabricante:</b><br><b>Modelo / Versão:</b><br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CARIMBO AUTOMÁTICO AUTO ENTINTADO COM REFIL REABASTECEDOR TIPO "AUTOMÁTICO", NA QUAL CONSTARÁ INSCRIÇÃO DIVERSA E/OU ASSINATURA, TAMANHO 0,50 X 0,60 CM, APROXIMADAMENTE.  |                                     |                                |                   |                              |                       |                        |
| 72  | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade                        | 10                | R\$ 90,0000                  | R\$ 15,0000           | R\$ 150,0000           |
| <b>Marca:</b><br><b>Fabricante:</b><br><b>Modelo / Versão:</b><br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CARIMBO AUTOMÁTICO AUTO ENTINTADO COM REFIL REABASTECEDOR TIPO "AUTOMÁTICO", NA QUAL CONSTARÁ INSCRIÇÃO DIVERSA E/OU ASSINATURA, TAMANHO 0,20 X 0,55CM   |                                     |                                |                   |                              |                       |                        |
| 73  | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade                        | 500               | R\$ 0,2500                   | R\$ 0,1200            | R\$ 60,0000            |
| <b>Marca:</b><br><b>Fabricante:</b><br><b>Modelo / Versão:</b><br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CARTÃO DE VISITA PAPEL COUCHÊ - CARTÃO DE VISITA: TAMANHO 85X55MM, IMPRESSÃO POLICROMIA, PAPEL COUCHÊ FOSCO 230GR, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO  |                                     |                                |                   |                              |                       |                        |
| <b>Total do Fornecedor:</b>   |                                     |                                |                   |                              |                       | <b>R\$ 16.848,5500</b> |
| <b>07.807.253/0001-10 - COMERCIAL LUEJO - EIRELI</b>  |                                     |                                |                   |                              |                       |                        |
| <b>Item</b>   | <b>Descrição</b>                    | <b>Unidade de Fornecimento</b> | <b>Quantidade</b> | <b>Critério de Valor (*)</b> | <b>Valor Unitário</b> | <b>Valor Global</b>    |
| 8   | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade                        | 15                | R\$ 75,0000                  | R\$ 31,0000           | R\$ 465,0000           |
| <b>Marca:</b><br><b>Fabricante:</b><br><b>Modelo / Versão:</b><br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4915, MEDINDO 69MM X 24MM, OU SIMILAR COMPLETO  |                                     |                                |                   |                              |                       |                        |
| <b>Total do Fornecedor:</b>   |                                     |                                |                   |                              |                       | <b>R\$ 465,0000</b>    |
| <b>15.865.698/0001-85 - MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466</b>  |                                     |                                |                   |                              |                       |                        |
| <b>Item</b>   | <b>Descrição</b>                    | <b>Unidade de Fornecimento</b> | <b>Quantidade</b> | <b>Critério de Valor (*)</b> | <b>Valor Unitário</b> | <b>Valor Global</b>    |

|   |  |                |     |              |              |                |
|---|--|----------------|-----|--------------|--------------|----------------|
| 1   | <u>Serviço de Confeção de capas / Coberturas</u> | Metro quadrado | 120 | R\$ 68,6600  | R\$ 13,9900  | R\$ 1.678,8000 |
| <b>Marca:</b><br><b>Fabricante:</b><br><b>Modelo / Versão:</b><br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA BANNER DE LONA, CALCULADO POR M <sup>2</sup> , IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTOS: TUBETES NAS PARTES INFERIORES E SUPERIORES, COM CORDÃO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.  |  |                |     |              |              |                |
| 2   | <u>Serviço de Confeção de capas / Coberturas</u> | Metro quadrado | 90  | R\$ 38,3300  | R\$ 8,6500   | R\$ 778,5000   |
| <b>Marca:</b><br><b>Fabricante:</b><br><b>Modelo / Versão:</b><br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONFECÇÃO DE BANNER EM PAPEL COUCHÊ BANNER DE PAPEL, CALCULADO POR M <sup>2</sup> , IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTOS: TUBETES NAS PARTES INFERIORES E SUPERIORES, COM CORDÃO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.   |  |                |     |              |              |                |
| 23  | <u>Serviço de Confeção de capas / Coberturas</u> | Metro quadrado | 20  | R\$ 67,6600  | R\$ 17,4900  | R\$ 349,8000   |
| <b>Marca:</b><br><b>Fabricante:</b><br><b>Modelo / Versão:</b><br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONFECÇÃO DE ADESIVOS PERFURADO ADESIVO PERFURADO, CALCULADO EM M <sup>2</sup> ; IMPRESSÃO: POLICROMIA; COM RECORTE, ACABAMENTO: APLICAÇÃO SUPERFÍCIE LISA; INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA  |  |                |     |              |              |                |
| 27  | <u>Serviço gráfico - policromia</u>              | Unidade        | 150 | R\$ 15,5000  | R\$ 1,2000   | R\$ 180,0000   |
| <b>Marca:</b><br><b>Fabricante:</b><br><b>Modelo / Versão:</b><br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONFECÇÃO DE BOTON PADRÃO AMERICANO: TAMANHO 4,5 CM, IMPRESSÃO A LASER EM ALTA RESOLUÇÃO, LAMINADO COM PELÍCULA BRILHANTE, PRENDEDOR TIPO ALFINETE NA PARTE DE TRÁS, IDEAL PARA FIXAR EM BOLSAS E ROUPAS. DIMENSÕES: 4,5 CM X 03 CM X 4,5 CM. A ARTE DEVE SER PERSONALIZADA CONFORME AS NECESSIDADES DA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA  |  |                |     |              |              |                |
| 29  | <u>Serviço gráfico - policromia</u>              | Unidade        | 350 | R\$ 24,0000  | R\$ 11,4900  | R\$ 4.021,5000 |
| <b>Marca:</b><br><b>Fabricante:</b><br><b>Modelo / Versão:</b><br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONFECÇÃO DE CAMISETA DE MALHA PP/P/M/G/GG/XGG CAMISETAS: MALHA PP, COR ÚNICA A DEFINIR, PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA DA PROGRAMAÇÃO VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA EM SUBLIMAÇÃO TOTAL, MODELO TRADICIONAL, TAMANHO: PP/P/M/G/GG/XGG, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.                                   |  |                |     |              |              |                |
| 30  | <u>Serviço gráfico - policromia</u>              | Unidade        | 100 | R\$ 24,0000  | R\$ 10,1900  | R\$ 1.019,0000 |
| <b>Marca:</b><br><b>Fabricante:</b><br><b>Modelo / Versão:</b><br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONFECÇÃO DE CAMISETA DE MALHA PP/P/M/G/GG/XGG CAMISETAS: MALHA PP, COR ÚNICA A DEFINIR, PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA DA PROGRAMAÇÃO VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA EM SUBLIMAÇÃO PARCIAL DE ATE 15 X 21CM, FRENTE E COSTA, MODELO TRADICIONAL, TAMANHO: PP/P/M/G/GG/XGG, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA |  |                |     |              |              |                |
| 34  | <u>Serviço gráfico - policromia</u>              | Unidade        | 350 | R\$ 3,6500   | R\$ 0,6900   | R\$ 241,5000   |
| <b>Marca:</b><br><b>Fabricante:</b><br><b>Modelo / Versão:</b><br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONFECÇÃO DE CRACHÁ EM PAPEL COUCHE 300G TAM: 10 X 15 COM IMPRESSÃO COM VENIZ DE PROTEÇÃO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA   |  |                |     |              |              |                |
| 41  | <u>Serviço gráfico - policromia</u>              | Unidade        | 12  | R\$ 257,5000 | R\$ 268,0000 | R\$ 3.216,0000 |
| <b>Marca:</b><br><b>Fabricante:</b><br><b>Modelo / Versão:</b><br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONFECÇÃO DE PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM LONA MEDINDO 2,80 X 0,80 CM COM ESTRUTURA EM METALON. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA   |  |                |     |              |              |                |
| 43  | <u>Serviço gráfico - policromia</u>              | Unidade        | 250 | R\$ 24,0000  | R\$ 9,9900   | R\$ 2.497,5000 |
| <b>Marca:</b><br><b>Fabricante:</b><br><b>Modelo / Versão:</b><br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONFECÇÃO DE SACO PARA LIXO DE CARRO EM TNT, TAMANHO: 17 CM DE LARGURA POR 26 CM DE COMPRIMENTO, COM IMPRESSÃO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA  |  |                |     |              |              |                |
| 50  | <u>Serviço gráfico - policromia</u>              | Unidade        | 30  | R\$ 23,4000  | R\$ 14,9900  | R\$ 449,7000   |
| <b>Marca:</b><br><b>Fabricante:</b><br><b>Modelo / Versão:</b><br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONFECÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM ACRÍLICO, 30CM DE COMPRIMENTO E 20CM DE LARGURA, INCLUÍDO A ARTE A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO   |  |                |     |              |              |                |
| 64  | <u>Serviço gráfico - policromia</u>              | Unidade        | 200 | R\$ 9,3333   | R\$          | R\$ 978,0000   |

|  |                                     |                                |                   |                              |                             |                        |
|--|-------------------------------------|--------------------------------|-------------------|------------------------------|-----------------------------|------------------------|
|  |                                     |                                |                   |                              |                             | 4,8900                 |
| <b>Marca:</b><br><b>Fabricante:</b><br><b>Modelo / Versão:</b><br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONFECCÃO DE BONÉ MATERIAL CORPO POLIÉSTER ALGODÃO, MATERIAL ABA PLÁSTICO FLEXÍVEL, MATERIAL REGULADOR ABERTURA COM VELCRO / FECHO METÁLICO INOXIDÁVEL FOSCO, MODELO AMERICANO, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAL TECIDO IMPERMEABILIZADO, DISTINTIVO PRF BORDADO.  |                                     |                                |                   |                              |                             |                        |
| 66   | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade                        | 300               | R\$ 10,0000                  | R\$                         | R\$ 96,0000            |
|  |                                     |                                |                   |                              |                             | 0,3200                 |
| <b>Marca:</b><br><b>Fabricante:</b><br><b>Modelo / Versão:</b><br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONFECCÃO DE CADERNETA DE VACINA ADULTO FRENTE E VERSO, COMPRIMENTO: 20CM, ALTURA: 07 CM.   |                                     |                                |                   |                              |                             |                        |
|  |                                     |                                |                   |                              | <b>Total do Fornecedor:</b> | <b>R\$ 15.506,3000</b> |
| <b>17.615.848/0001-28 - TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA</b>  |                                     |                                |                   |                              |                             |                        |
| <b>Item</b>  | <b>Descrição</b>                    | <b>Unidade de Fornecimento</b> | <b>Quantidade</b> | <b>Critério de Valor (*)</b> | <b>Valor Unitário</b>       | <b>Valor Global</b>    |
| 16   | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade                        | 2700              | R\$ 1,1250                   | R\$ 0,3500                  | R\$ 945,0000           |
| <b>Marca:</b><br><b>Fabricante:</b><br><b>Modelo / Versão:</b><br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONFECCÃO DE FOLDER 2 DOBRAS PAPEL COUCHÊ - FOLDER TAMANHO 210 X 297MM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COM 2 DOBRAS, PAPEL COUCHÊ 170 GRAMAS, IMPRESSÃO POLICROMIA, INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.  |                                     |                                |                   |                              |                             |                        |
|  |                                     |                                |                   |                              | <b>Total do Fornecedor:</b> | <b>R\$ 945,0000</b>    |
| <b>30.729.998/0001-20 - D. A. DANTAS MENDONCA</b>  |                                     |                                |                   |                              |                             |                        |
| <b>Item</b>  | <b>Descrição</b>                    | <b>Unidade de Fornecimento</b> | <b>Quantidade</b> | <b>Critério de Valor (*)</b> | <b>Valor Unitário</b>       | <b>Valor Global</b>    |
| 13   | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade                        | 200               | R\$ 15,0000                  | R\$ 1,5000                  | R\$ 300,0000           |
| <b>Marca:</b><br><b>Fabricante:</b><br><b>Modelo / Versão:</b><br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONFECCÃO DE CARTILHA EM PÁGINAS COUCHÊ - CARTILHA CALCULADA PELO NÚMERO DE PÁGINAS, FORMATO ABERTO: A4 30 X 21 CM; FORMATO FECHADO: A5 15 X 21 CM; CAPA PAPEL: COUCHÊ FOSCO 120 GRAMAS. MIOLO PAPEL COUCHÊ 90 GRAMAS; CORES: 4X4. ACABAMENTO: GRAMPEADO, VINCO E DOBRADO, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO - (UNIDADE: FOLHA)  |                                     |                                |                   |                              |                             |                        |
| 26   | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade                        | 50                | R\$ 42,0000                  | R\$ 8,0000                  | R\$ 400,0000           |
| <b>Marca:</b><br><b>Fabricante:</b><br><b>Modelo / Versão:</b><br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONFECCÃO DE BOLSA - UNISSEX FEITA EM LONA CRUA 100% ALGODÃO, COM ALÇA DE OMBRO E COM AS SEGUINTES MEDIDAS APROXIMADAS: 10CM DE LARGURA, 40CM DE ALTURA E 33CM DE COMPRIMENTO. COM UM BOTÃO IMÃ PARA FECHA A BOLSA. DENTRO DA BOLSA UM PEQUENO BOLSO COM AS MEDIDAS APROXIMADAS DE 15X15. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PARA SER APLICADA NO MATERIAL DA BOLSA. A ARTE DEVE SER PERSONALIZADA CONFORME AS NECESSIDADES DA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA                           |                                     |                                |                   |                              |                             |                        |
| 32   | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade                        | 600               | R\$ 2,7500                   | R\$ 0,5000                  | R\$ 300,0000           |
| <b>Marca:</b><br><b>Fabricante:</b><br><b>Modelo / Versão:</b><br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONFECCÃO DE CERTIFICADO EM PAPEL FOTO PESO 230G, TAMANHO A4. INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A PRODUÇÃO DA SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA  |                                     |                                |                   |                              |                             |                        |
| 35   | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade                        | 30                | R\$ 16,4000                  | R\$ 5,0000                  | R\$ 150,0000           |
| <b>Marca:</b><br><b>Fabricante:</b><br><b>Modelo / Versão:</b><br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONFECCÃO DE CRACHÁ EM PVC, POR TERMO DE IMPRESSÃO - CRACHÁ IMPRESSO EM IMPRESSORA DE TERMO TRANSFERÊNCIA DIRETA NO PVC, SEM LIMITES DE CORES, COM DADOS VARIÁVEIS: NOME, FOTO, FUNÇÃO E SETOR, DIMENSÕES APROXIMADAS 8,5 MM X 5,4 MM. COM CORDÃO: MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA 15 MM E 85CM, PERSONALIZADO COM INFORMAÇÕES OU SIGLA DA SECRETARIA, MATERIAL DO CORDÃO EM POLIÉSTER ACETINADO. INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. |                                     |                                |                   |                              |                             |                        |
| 39   | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade                        | 600               | R\$ 11,3300                  | R\$ 6,0000                  | R\$ 3.600,0000         |
| <b>Marca:</b><br><b>Fabricante:</b><br><b>Modelo / Versão:</b><br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONFECCÃO DE NECESSER EM NYLON COM ALÇA, TIPO PORTA LÁPIS 20CM DE COMPRIMENTO POR 13 CM DE ALTURA E 7 CM DE LARGURA. A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO   |                                     |                                |                   |                              |                             |                        |
| 42   | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade                        | 530               | R\$ 2,3300                   | R\$ 0,7500                  | R\$ 397,5000           |
| <b>Marca:</b><br><b>Fabricante:</b><br><b>Modelo / Versão:</b>   |                                     |                                |                   |                              |                             |                        |

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONFECÇÃO DE SACO PARA LIXO DE CARRO EM TNT, TAMANHO: 17 CM DE LARGURA POR 26 CM DE COMPRIMENTO, COM IMPRESSÃO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA

|    |                                     |         |     |            |            |                |
|----|-------------------------------------|---------|-----|------------|------------|----------------|
| 46 | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade | 550 | R\$ 2,4333 | R\$ 2,0000 | R\$ 1.100,0000 |
|----|-------------------------------------|---------|-----|------------|------------|----------------|

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONFECÇÃO DE COPOS PERSONALIZADOS TIPO ESPECIFICAÇÕES COPO, MATERIAL: ACRILICO, LISO E ESTAMPADO, VOLUME: 350 ML, ALTURA: 15.00 CM LARGURA: 58.00 CM COMPRIMENTO: 57.00 CM PESO: 50 G

|    |                                     |         |    |             |             |              |
|----|-------------------------------------|---------|----|-------------|-------------|--------------|
| 51 | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade | 30 | R\$ 37,0000 | R\$ 20,0000 | R\$ 600,0000 |
|----|-------------------------------------|---------|----|-------------|-------------|--------------|

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONFECÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM ACRÍLICO, 49CM DE COMPRIMENTO E 32CM DE LARGURA. INCLUINDO A ARTE A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO

|    |                                     |         |    |             |             |              |
|----|-------------------------------------|---------|----|-------------|-------------|--------------|
| 63 | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade | 20 | R\$ 52,0000 | R\$ 16,0000 | R\$ 320,0000 |
|----|-------------------------------------|---------|----|-------------|-------------|--------------|

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONFECÇÃO DE BOLSA - UNISSEX PREFERENCIALMENTE NA COR PRETA, COM ZÍPER, BOLSO INTERNO E DIVISÓRIA PARA NOOTBOOK - COMPOSIÇÃO DO TECIDO: MATERIAL EM LONA 100% ALGODÃO NATURAL PRETO, COM ALÇA AJUSTÁVEL; TIPO DE USO OMBRO E TRANSVERSAL; MEDIDAS APROXIMADAS: 12CMX39CMX29CM; SERIGRAFIA: GRAVAÇÃO EM SERIGRAFIA ESTAMPADA. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA

|    |                                     |         |     |             |             |                |
|----|-------------------------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 74 | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade | 150 | R\$ 58,5000 | R\$ 16,0000 | R\$ 2.400,0000 |
|----|-------------------------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONFECÇÃO DE COMENDA TIPO TROFÉU EM ACRÍLICO ADESIVADA, TAM: ABSOLUTO DE 20X15CM, (BASE DE 20X11 CM E PARTE SUPERIOR DE 15X25CM), INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.

|    |                                     |         |     |             |             |                |
|----|-------------------------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 77 | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade | 150 | R\$ 25,7600 | R\$ 14,0000 | R\$ 2.100,0000 |
|----|-------------------------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONFECÇÃO DE PORTA RETRATO TIPO ACRÍLICO 15 X 21 CM

**Total do Fornecedor: R\$ 11.667,5000**

**32.566.370/0001-87 - O & P COMUNICACAO LTDA**

| Item | Descrição                           | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-------------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 40   | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade                 | 450        | R\$ 5,0000            | R\$ 1,9500     | R\$ 877,5000 |

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONFECÇÃO DE PASTA PARA EVENTO EM PAPEL CARTÃO 275G COM BOLSA, TAMANHO APROXIMADAMENTE ABERTA: 45CM X 32CM. COM IMPRESSÃO DA ARTE PERSONALIZADA DIRETAMENTE NA PASTA (CAPA E CONTRACAPA), INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.

|    |                                     |         |     |            |            |              |
|----|-------------------------------------|---------|-----|------------|------------|--------------|
| 48 | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade | 500 | R\$ 6,0000 | R\$ 1,8900 | R\$ 945,0000 |
|----|-------------------------------------|---------|-----|------------|------------|--------------|

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONFECÇÃO DE PASTA DE PAPEL PARA EVENTO MODELO CANGURU - PASTA (MODELO CANGURU), PAPEL COUCHÊ BRILHO 300G/M2, TAMANHO ABERTA 48 X 33,5 CM, COR: 4/0; BOLSA: PAPEL COUCHÊ BRILHO 300G/M2, TAMANHO 15 X 23 CM, COR 4/0; ACABAMENTO: REFILE, DOBRA, CORTE COM FACA PERSONALIZADA, VINCO PLASTIFICAÇÃO BRILHO NA FRENTE, MONTAGEM DE BOLSAS. INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.

**Total do Fornecedor: R\$ 1.822,5000**

**32.759.332/0001-40 - RAMON F DE OLIVEIRA**

| Item | Descrição   | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global   |
|------|---|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 14   | <u>Serviço de Confecção de capas / Coberturas</u> | Metro quadrado          | 185        | R\$ 31,6600           | R\$ 15,0000    | R\$ 2.775,0000 |

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FAIXA DE RAFF - FAIXA EM RAFF CALCULADA POR M² COM ACABAMENTO DE TUBETES NA PARTE INFERIOR E SUPERIOR VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO / PRAZO DE GARANTIA: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: VINTE E CINCO REAIS VALOR TOTAL: QUATRO MIL SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS

|    |                                     |         |     |             |             |                |
|----|-------------------------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 80 | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade | 200 | R\$ 26,5000 | R\$ 19,5100 | R\$ 3.902,0000 |
|----|-------------------------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|

**Marca:**  
**Fabricante:**  
**Modelo / Versão:**  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACOLA EM NYLON - CONFECCIONADA EM NYLON 600, COM ALÇA DE MÃO E TIRACOLO. POSSUI BOLSO FRONTAL COM FECHAMENTO EM ZÍPER, DETALHE EM JUNTA E FECHAMENTO EM VIÉS GORGORÃO. MEDIDAS - M L - 0,38 A - 0,35 P - 0,20 LARGURA 0,38 M ALTURA 0,35M PROF 0,20M. INCLUINDO A ARTE COR: 4 X4 PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO / PRAZO DE GARANTIA: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: TRINTA E CINCO REAIS VALOR TOTAL: SETE MIL REAIS

**Total do Fornecedor: R\$ 6.677,0000**

**70.157.680/0001-37 - A NOVA SOLUCAO EIRELI**

| Item | Descrição                           | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-------------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 3    | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade                 | 100        | R\$ 27,5000           | -              | 60,0000%     |

**Marca:**  
**Fabricante:**  
**Modelo / Versão:**  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISETA MALHA PV - P/M/G/GG/XGG - CAMISETAS: MALHA PV (POLIVISCOSE), COR ÚNICA A DEFINIR: PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA COMPLETA DA PROGRAMAÇÃO POLICROMIA VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA, MODELO TRADICIONAL, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA

**Valor c/ Desconto:** R\$ 11,0000  
**Valor c/ Desconto:** R\$ 1.100,0000

|   |                                     |         |     |             |             |                |
|---|-------------------------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 4 | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade | 100 | R\$ 32,5000 | R\$ 10,9800 | R\$ 1.098,0000 |
|---|-------------------------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|

**Marca:**  
**Fabricante:**  
**Modelo / Versão:**  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISETAS DE ALGODÃO FIO 30 - P/M/G/GG/XGG - CAMISETAS: MALHA DE ALGODÃO, COR ÚNICA A DEFINIR, FIO PENTEADO 30, PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA DA PROGRAMAÇÃO VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA, MODELO TRADICIONAL TAMANHO: P/M/G/GG/XGG, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA

|    |   |                |     |             |             |                |
|----|---|----------------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 15 | <u>Serviço de Confecção de capas / Coberturas</u> | Metro quadrado | 160 | R\$ 70,0000 | R\$ 17,9800 | R\$ 2.876,8000 |
|----|---|----------------|-----|-------------|-------------|----------------|

**Marca:**  
**Fabricante:**  
**Modelo / Versão:**  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FAIXA EM LONA - FAIXA EM LONA, CALCULADO POR M<sup>2</sup>, IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTOS: TUBETES NAS PARTES INFERIORES E SUPERIORES, COM CORDÃO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA

|    |   |                |     |             |             |                |
|----|---|----------------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 22 | <u>Serviço de Confecção de capas / Coberturas</u> | Metro quadrado | 325 | R\$ 66,6600 | R\$ 14,9800 | R\$ 4.868,5000 |
|----|---|----------------|-----|-------------|-------------|----------------|

**Marca:**  
**Fabricante:**  
**Modelo / Versão:**  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ADESIVOS EM VINIL BRILHOSO - ADESIVO EM VINIL BRILHOSO, CALCULADO EM M<sup>2</sup>; IMPRESSÃO: POLICROMIA; COM RECORTE, ACABAMENTO: APLICAÇÃO SUPERFÍCIE LISA; INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA

|    |                                     |         |     |             |             |                |
|----|-------------------------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 28 | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade | 160 | R\$ 45,5000 | R\$ 28,4900 | R\$ 4.558,4000 |
|----|-------------------------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|

**Marca:**  
**Fabricante:**  
**Modelo / Versão:**  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISA EM PIQUET - PP/P/M/G/GG/XGG - COM ATE TRÊS CORES COM GOLA POLO E PUNHO. APRESENTAÇÃO EM BORDADO NO PEITO, COSTA E MANGAS CONFORME NECESSIDADE DA INSTITUIÇÃO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA

|    |                                     |         |     |             |            |              |
|----|-------------------------------------|---------|-----|-------------|------------|--------------|
| 47 | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade | 100 | R\$ 12,3333 | R\$ 6,9800 | R\$ 698,0000 |
|----|-------------------------------------|---------|-----|-------------|------------|--------------|

**Marca:**  
**Fabricante:**  
**Modelo / Versão:**  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** NECESSAIRE EM NYLON COM ALÇA, TIPO PORTA LÁPIS, 18CM DE COMPRIMENTO POR 15CM DE ALTURA E 10CM DE LARGURA, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO

|    |                                     |         |     |             |             |                |
|----|-------------------------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 75 | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade | 150 | R\$ 48,0000 | R\$ 24,3000 | R\$ 3.645,0000 |
|----|-------------------------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|

**Marca:**  
**Fabricante:**  
**Modelo / Versão:**  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COMENDA TIPO TROFÉU EM MDF ADESIVADA 20 X 30 CM, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA

|    |                                     |         |     |             |             |                |
|----|-------------------------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 78 | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade | 150 | R\$ 20,5000 | R\$ 11,4900 | R\$ 1.723,5000 |
|----|-------------------------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|

**Marca:**  
**Fabricante:**  
**Modelo / Versão:**  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PORTA RETRATO TIPO MDF 15 X 21 CM

|    |                                     |         |     |             |             |                |
|----|-------------------------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 79 | <u>Serviço gráfico - policromia</u> | Unidade | 100 | R\$ 40,0000 | R\$ 30,0000 | R\$ 3.000,0000 |
|----|-------------------------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|

**Marca:**  
**Fabricante:**  
**Modelo / Versão:**



**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ROLO ETIQUETA ADESIVA COMPRIMENTO:60CM LARGURA:30 CM , ROLO DE 20 METROS

|                             |                                  |
|-----------------------------|----------------------------------|
| <b>Total do Fornecedor:</b> | <b>R\$</b><br><b>23.568,2000</b> |
|-----------------------------|----------------------------------|

|                             |                                  |
|-----------------------------|----------------------------------|
| <b>Valor Global da Ata:</b> | <b>R\$</b><br><b>77.500,0500</b> |
|-----------------------------|----------------------------------|

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 **Imprimir o Relatório**

**Voltar**